
PORTARIA INTERNA DO CAV  
Nº 121/2018, de 05/04/2018 

RETIFICAÇÃO DE PORTARIAS. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 – Retificar os termos das Portarias 114/2018/CAV, 115/2018/CAV, 116/2018/CAV, 

117/2018/CAV e 118/2018/CAV, que designaram as bancas examinadoras ao Concurso Público 

destinado ao provimento de cargo efetivo da categoria de Professor Universitário, do Quadro de 

Pessoal Permanente da UDESC, quanto ao número do Edital, que passará a ser conforme 

segue, mantido os demais itens: 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 


